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Szanowni Państwo,
 30 marca 2014 roku zostałem powołany przez delegatów podczas Walnego Zebrania
Delegatów na funkcję prezydenta Polskiej Federacji Ornitologicznej.  Z Federacją zetknąłem się
trzy lata temu, gdzie po Walnym Zebraniu Delegatów w roku 2011 postanowiłem pomóc
ówczesnym władzom wyprowadzić pewne sprawy na prostą. Sprawy w których czułem się
dobrze, czyli zagadnienia związane z finansami. Na początku jako ekspert-doradca, a później
jako wiceprezydent ds. organizacyjnych kształtowałem ówczesną Federację.       Po
niespodziewanej rezygnacji z ubiegania się o reelekcję prezydenta  Andrzeja Jenczury
Federacja po raz kolejny stanęła na rozdrożu.
Podjąłem się tej funkcji w poczuciu odpowiedzialności za dotychczasową pracę jaka została
włożona w odbudowę Federacji po roku 2009 ale również z obawy, że pewne sprawy, które
zostały rozpoczęte jeszcze za minionej kadencji mogą nie być doprowadzone do końca. Myślę
tu głownie o procesie wdrożenia Platformy Internetowej, która docelowo ma służyć wszystkim
powiązanym z Federacją, to jest stowarzyszeniem członkowskim i hodowcom.
 Liczę bardzo na partnerską współpracę z pozostałymi członkami Rady Federacji oraz z nową
Komisją Rewizyjną. Wierzę głęboko, że osoby dotychczas zaangażowane w życie federacyjne
w poszczególnych sekcjach nadal będą pełnić swoje funkcje, pomimo tego, że wiem iż jest to
ciężka praca. Łatwiej jest „pchać wózek” w dziesięciu aniżeli samemu, dlatego pchajmy go
wspólnie.         
 Na koniec chciałbym złożyć szczere podziękowania osobom kończącym kadencję p.
prezydentowi Janczurze, p. wiceprezydentowi Łabajowi za to, że wytrzymali do samego końca
pomimo wielu przeciwności  losu, pomimo chwil zwątpienia oraz pomimo problemów
zdrowotnych. Dziękuję również p. Marianowi Świtale za trud włożony w usystematyzowanie
rejestru CIH i za czas poświęcony stowarzyszeniom i hodowcom w tej jakże ważnej działce
federacyjnej jaką jest sekcja ds. CIH i obrączek. Wierzę, że Pańskie dzieło będzie
kontynuowane. 
 Liczę również na to, że stowarzyszenia nie zamkną się na dialog z nową Radą Federacji oraz,
że wspólnie będziemy budować nowoczesną Federację. 
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